J/Л Л ?. &d. S3

KAUbVtPQr 1№. "Jfir/-
•Указ Президента <f? '_£

I Российской Федерации
О присуждении премий Прези-
дента Российской Федерации в

области литературы и искусства
1998 года
Рассмотрев предложение Ко-

миссии при Президенте Российской
Федерации по .■ Государственным
премиям Российской Федерации•'в:
области литературы и искусства,
постановляю:

• Побудить премии Президента
Ро<х»«йской Федерации в области
литературыи искусства 1998 года: .

, Белле Ахмадулиной (Ахмадули-;
і ной Изабелле Ахатовне) >

■■■ Васнецову Андрею Владимиро-
• вичу ';• ' і

! ДаййилуГранину{ГермануДани-
| илу Александровичу) ,

;' Михаилу Швейцеру (Швейцеру
Моисею Абрамовичу)
' РогануБыкову (Быкову Роланду
Анатольевичу)- посмертно
' СеульскомуЮрию СергеевичуЩ
" Светланову Евгению .Федорови-
чу *

. і СоловьевуЮрию Борисовичу
'Ульянову Михаилу Александро-
вичу •:.

ХитрукуФедоруСавельевичу.
.. \ Президент Российской

ФедерацииБ.Ельцин